ac honestate digno commendetur testimonio. Quod si secus per

ipBun capitolnm nostrom ant eomm snceessores fiictom ftaerit, eis-

dem sie contra presens statotom reoeptis per talismodi receptionem

Jos In prebenda sen prebendis, ad quam vel qnas recepti fuerint,

volumus non arquiri, sed eandem receptionem et inde secuta roboris

non habere hrmitatem. Pro ruius quidem statuti nostri perpetua

subsistentia et testimonio sigilli nostri una cum sigilli dicti nostri

capituli fecimus presentes litteras uostras hujubmodi statutum in se

continentes appensione commoniri. Quod quidem sigillum nostnun

noe decanos et capitolnm ecclesie Constantiensis snpradicte in

testimoninm nostri consensns et onminm premissorom enm dicti

domini nostri episcopi sigillo presentibus duximns appendendam.

Datum Constantie in aula nostra episcopali sab anno a nat. D« 1432

mensis decembris die 2 , ind. 10.

Or. Karlsruhe 5 Gen. 44; allein das Siegel drs Domkapitels ist

erhalten. — Abschr. des 15. Jhdts. Karlsruhe 5 Spcc. JJ;Jj:,< — Kopb.

322, 232h. Karlsnüie. Durch Bulle txmi 2. Juli U33 (D. KofM

^) Otto m. ans dem Hause der Markgrafen Ton Hachberg-BAttelii

1410—d4.
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apud S. Pdrwn 1433, 6. non. juL, pont. n. a. 3. „Injunctum nobis^)

bestätigt Papst Eugen dieses StattU. AbscJtrißen des 15. Jhdts,

Earlanihß 5 ßpte, 28$, de» 17. md 18, Jhdii. iibmtda 5 &m, 44.

— Kopb, sali, aSlh. KarUnike, — Zaber etmeüM, SS? Dotum-

2) 1485 Angust 4.

Nos Otto') Dei et apostolice sedis gratia ecclesie Constantiensis

episcopus necnon decanas et capitulum ejusdem ecclesie provide

attendentes quod, quaravis nostri in dicta ecciesia pro tempore

predecessores salubriter oportuueque coüäidcrantes, quod ecclc^ia

predieta Tifis nobilibw doctisqne et poritis quam plorimuii indigeat,

Btatnemot et ordiaarmit, nt nnlliis deineepB in canoniciim diete

ecclesie nisi legitttme natos et in theologia magister ant in alteio

jorium doctor sen licentiatiis Tel de nobili aut militari ge&ere sea
honestis aliis parentibus non mechanicis aut artiticibua procreatus

recipiatnr neque admittatur fueritque pro premissorum iirmiori sab-

sistentia apostolice sedis confirniationis robur adicitus (I) et ob-

tentus (!), attamen quia experientia edocti hodiernis temporibus multi

ignobiles et ex mechanicis et artificibns aUieqne infiurioribos

Tillanicie parentibus proereati minne doeti atqne periti ad gradna
doctoratna sive licentie in altero jorinm taliter qnaliter et abeqne
eo, qood in aliqno generali studio per aliqaoe annos stnduerint, non
rigore oxaminis, sed quibusdara novis excogitatis et inordinatis